
Pašvaldības aicinātas pieteikties vizītēm par darba ar jaunatni īstenošanu: atklājam rudens
vizīšu kalendāru

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 27.08.2021.

Aicinām pašvaldības pieteikties attālinātām vai klātienes vizītēm par darba ar jaunatni īstenošanu pašvaldībā, jo īpaši pēc

administratīvi teritoriālās reformas (ATR). Tikšanās paredzētas no septembra līdz decembrim - trešdienās (attālināti) un

piektdienās (klātienē). Šīs tikšanās noderēs gan tiem, kuri vēl ir ceļa sākumā, gan arī tiem, kuri jau izstrādājuši savas

jaunās stratēģijas. 

Lai vienotos par tikšanās laiku, sazinieties ar Latvijas jaunatnes padomi, rakstot: ljp@ljp.lv vai Izglītības un zinātnes ministriju:

jaunatneslietas@izm.gov.lv.

Lai šīs tikšanās sasniegtu savu mērķi, jums nepieciešams: 

Arī jaunais Pašvaldību likums paredzēs pašvaldībām jaunu autonomo funkciju – veikt darbu ar jaunatni. Darba ar jaunatni

sagatavot neskaidros jautājumus un izaicinājumus darba ar jaunatni īstenošanai savā pašvaldībā;

sagatavot prezentāciju par situāciju savā pašvaldībā darbā ar jaunatni;

saskaņot tikšanās datumu, vietu, laiku un formātu (klātienē vai attālināti);

uzaicināt uz tikšanos darba ar jaunatni veicējus, novada domes deputātus, vadību, partnerus un jauniešus.

https://www.izm.gov.lv/lv
mailto:ljp@ljp.lv
mailto:jaunatneslietas@izm.gov.lv


Saistītas tēmas

Jaunatne

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/pasvaldibas-aicinatas-pieteikties-vizitem-par-darba-ar-jaunatni-istenosanu-atklajam-

rudens-vizisu-kalendaru

pārstrukturēšana pēc ATR solās būt izaicinājumu pilna, un jautājumu ir daudz:

Nepalieciet vieni! Piesakiet tikšanos ar Izglītības un zinātnes ministrijas, Latvijas Jaunatnes padomes pārstāvjiem un

nepieciešamības gadījumā arī pārstāvjiem no Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras. Meklēsim kopīgi jaunus risinājumus

darba ar jaunatni sistēmas uzlabošanai katrā pašvaldībā! 

Vizītes uz pašvaldībām noris Jaunatnes politikas valsts programmas 2021.-2021. gadam ietvaros ar mērķi veicināt darba ar

jaunatni kvalitatīvas un ilgtspējīgas sistēmas izveidi un attīstību, tostarp stiprināt jauniešu līdzdalības mehānismus.

kā labāk organizēt darbu ar jaunatni pēc ATR, lai sasniegtu visus jauniešus?

vai ejam pareizajā virzienā?

kā organizēt darbu ar jaunatni plašā novada teritorijā?

cik lielu budžetu veltīt darbam ar jaunatni?

cik daudz jaunatnes darbinieki un jaunatnes lietu speciālisti novadā nepieciešami?

u.c.

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B381%255D=381

	Pašvaldības aicinātas pieteikties vizītēm par darba ar jaunatni īstenošanu: atklājam rudens vizīšu kalendāru
	Saistītas tēmas

